3/7/24, 10:54 PM

§ Gmail

David Knezevic Fortfad

1 poruka

Gmail - David Knezevic Fortrade

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> 10. srpnja 2023, u 1~1 19
Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani,

Zvao sam vas prema d

ogovoru danas margina vam je naistoj razini, napisite mi email klda ste slobodni za

razgovor da mogu voditi napomenu prema dogovoru dza dalje razgovor.

Imamo objavu inflacije u srjedu, unaprjed zahvalan na odgovoru.

Lp,
David KNezevic

David KneZevié
Senior Account Man

trade

Ready for trading

ager

Kontaktirajte svog Senior Account Manager-a

WWW: www.fortrade .com
email: david.knezevic@fortrade .com

ﬁ@g Ie@! a te nas
- PREGLED I

TRZISTA

CFD-i | FX proizvodi pod marginom su proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika za Vas kapital. Trebali
biste trgovati samo novcem Ciff gubitak si mozete priustiti. Pripazite: Mozete izgubiti sva sredstva, ali ne vise
nego Sto imate na svom racunu za trgevanje. Ne posjedujete, niti polazete ikakva prava, na predmet
trgovanja. Ponasanje cifene u proslosti nije garancija da ce se cijene isto ponasati i u buducnosti, Ove
informacife su opce prirode i ne predstavijaju savjete o financijskim proizvodima. Svaka informacija koju sadrzi
ova web stranica ilf koju Vam pruza Fortrade predstavija samo opéi savjet i nije pripremijena uz uzimanje u
chzir Vasih ciljeva, financijske situacife ili potreba, Prije djelovanja na osnovu bilo kojih informacija, trebate
uzetl u obzir u kojoj myjeri ponudene informacije i priroda relevaninih financijskih proizvoda odgovarafu Vasim
cilfevima, financijskoj situacii { potrebama. Ovi proizvodi mosda nisu pogodni za sve kijjente, stoga je vazno

da u potpunosti razumijete

postojece rizike | potraZite saviet strucnih lica.

U zavisnosti od toga u kojoj Fortrade tvrtki je registriran Vag racun, primenjuje se jedno od navedenih dodatnit

upozorenja o riziku:

Forfrade Limited e auto
referentni broj firme (FRN)

https://mail.google.com/mail/u/0/2ik

riziran i reguliran u Velikof Britaniji od strane Financial Conduct Authority (FCA),
1609970,
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3/7/24, 10:58 PM Gmail - David Knezevic Fortrade

G?ﬁﬁi% Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
David Knezevic Fortrade
Broj poruka: 6
' [ 4
David Knezevic <David . Knezevic@fortrade.com=> 11. srpnja 2023. u 10:02

Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani,

zvao sam vas prema dogovoru, nisu vam odobrili creditnu liniju jer vam se podigla margina i na 120%
trenutno.

Napisite email kada ste slobodni za razgovor.

Lp,
David Knezevic

David Knezevic

Current Role ( Senior Account
Manager)

Kontaktirajte svog Accournt
Manager-a

www: www.fortrade.com/hy/
email: name.surname@fortrade.com

3

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su
proizvodi s polugom | nose visoku razinu
rizika za Vas kapital. Trebali biste lrgovaii
samo noveem C&iji gubltak si moZete priustiti.
Pripazite: MoZete izgubili sva sredstva, ali ne
vise nego Sto imate na svom radunu za
trgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva
prava, na predmet trgovanja. PonaSanje
cifene u pro$losti nije garancija da ce se
cijene isto ponasdati i u buducnosti. Ove
informacije su opte prirode | ne predstavijaju
savjete o financijskim projizvodima. Svaka
informacifa koju sadrii ova web stranica ili
koju Vam pruZa Forlrade predstavija samo
opéi saviet | nije pripremijena uz uzimanje u
obzir Vasih ciljeva, financijske situacije ili
potreba. Prije dielovanja na osnowvu bilo kajih
informacija, trebate uzeti u obzir u kojoj mjeri
ponudene informacife | prireda relevantnih
financijskih  proizvoda  odgovaraju  Vasim
ciljievima, financijskoj situacifi i potrebama.
Ovi proizvodi moZda nisu pogodni za sve
klijente, stoga je vainc da u polpunosti
razumijete postojece rizike | potraZite savjet
struénih lica.

U zavisnosti od foga u kojoj Forfrade tvitki je
registriran Va§ raéun, primenjuje se jedno od
navedenih dodatnih upozorenja o riziku:

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=FfcofE62c 11 &view=pt&search=all&permthid=thread-f:1771110460998375791&simpl=msg-f: 177111 046099837... /7
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3/7124, 10:58 PM Gmail - David Knezevic Fortrade
Frima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Mozete me nazvati sada ili poslije Ip
[Citirani tekst je skriven]

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 12. srpnja 2023. u 11:11
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Davide poslao sam preko banke poruku za prijem novaca ..mozete me nazvati Ip
[Citirani tekst je skriven]

David Knezevic <David Knezevic@fortrade.com> 12. srpnja 2023. u 11:39
Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani,

dobio sam odgovor iz finansija da jos nismo zaprimili novac na nas racuin od vase banke.

Potvrda koju sam dobio na email od vase agentice je "Nalog placanja'" nije "Swift o isplati" a na nalogu
pise da ste vi napravili deposit 10.7.2023 ali da je vasa banka uradila uplatu prema nama 11.7.2023.

A na swiftu treba da pise datum kada novac treba da prispije na racun Fortrade, ako racunamo prema

proceduri to je 2 dana od momenta kada je vasa banka |splat'|la novac, a u ovom slucaju to je dan kasnije
nakon sto ste vi uradili deposit.

Pozvacu vas prema dogovoru nakon pola 3, zvao sam vas sada ali se niste javili.

Lp,
David Knezevic

David Knezevic

Current Role ( Senior Account
Manager)

Kontaktirajte svog Accourit
Manager-a

www: www.fortrade.com/hr/
email: name.surname@fortrade.com

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su
proizvodi s polugom | nose visoku razinu
rizika za Va$ kapital. Trebali biste trgovali
samo nhoveem cijf gubitak si moZete priustiti.
Prinazite: MoZete izgubiti sva sredstva, ali he
vise nego $to imate na svom racunu za
trgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva
prava, na predmet trgovanfa. Pona$anje
cijene u proslosti nife garancifa da ce se
cifene isto ponasSati i u buduénosti Ove
informacife su opce prirode i ne predstavijaju
savjele o financijskim proizvodima. Svaka
informacija Koju sadrZi ova web stranica il
koju Vam pruza Fortrade predstavija samo
opéi saviet i nife pripremliena uz uzimanje u
obzir Vagih ciljeva, financijske situacije i
potreba. Prije djelovanfa na osnovu bile kojih

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=fcaf662c 11 &view=pt&search=all&permthid=thread-f:1771110460998375791&simpl=msg-f:177111046099837 ...  5/7



07. 09. 2024. 18:13 Gmail - David Knezevic Fortrade )

Gmaﬁ Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

David Knezevic Fortrade

Da_lvid Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> 10. srpnja 2023. u 11:19
Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani, / 2 ‘i‘
4

Zvao sam vas prema dogovoru danas margina vam je na istoj razini, napisite mi email klda ste slobodni za
razgovor da mogu voditi napomenu prema dogovoru dza dalje razgovor.

Imamo objavu inflacije u srjedu, unaprjed zahvalan na odgovoru.

Lp,
David KNezevic

trade

Ready for trading

David KneZevié
Senior Account Manager

Kontakiirajte svog Senior Account Manager-a

WWW: www fortrade.com
email: david.knezevic@fortrade.com

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika za Vaé kapital. Trebali
biste trgovati samo noveem &jji gubitak si mozete priustiti. Pripazite: MoZete izgubiti sva sredstva, ali ne vise
nego Slo imate na svom racunu za trgovarje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva prava, na predmet
Irgovanja. PonaSanje cijene u proslosti nije garancija da de se cljene isto ponasali i u bududnosti Ove
informacije su opce prirode i ne predstavijaju savjete o financijskim proizvodima. Svaka informacija koju sadr#i
ova web stranica ili koju Vam pruZa Fortrade predstavija samo opdi savjel | nife pripremijena uz uzimanje u
obzir Vasih ciffeva, financijske situacije ili potreba. Prije djelovanja na osnovu bilo kojit informacija, trebate
uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene informaniie | priruda relevanivii, wniaiicifekih proizvoda odgovaraju Vasim
ciljevima, financijskoj situacii i potrebama. Ovi proizvodi moZda nisu pogodni za sve kiijente, stoga je vazno
da u potpunosti razumijete postojeée rizike | potrazite savjet strucnih fica.

U zavisnosti od toga u kojoj Fortrade tvriki je registriran Vas radun, primenjuje se jedno od navedenih dodatnih
upozorenja o nziku:

Fortrade Limited je autoriziran i regufiran u Velikoj Britaniji od strane Financial Conduct Authority (FCA),
referenini broj firme (FRN): 608970.
CFD-i su kompleksni instrumenti i sa sobom nose visoku razinu rizika od brzog gubitka novea zbog poluge.

https://mail.google.com/mailfu/0/?ik=fc9f662¢ 11 8view=ptasearch=all&permmsgid=msg-f:177102472921 25559548&simpl=msg-f:17710247292125... 1/2



3/7/24, 11:03 PM Gmail - Fwd: 2. FAST MOVING MARKET: VIRGIN GALACTIC PRICES ARE RISING 3.95% TO TRADE AT $3.96 A SHARE

rade

Fortrade Mauritius  Lid Oviasteno |
reguliranc od strane Komisije za financijske

usluge, Mauricijus (FSC), broj investiciiskog
brokera: GB21026472 .

From: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Sent: Wednesday, July 26, 2023 1:42 PM

To: David Knezevic <David Knezevic@fortrade.com>

Subject: Re: FAST MOVING MARKET: VIRGIN GALACTIC PRICES ARE RISING 3.95% TO TRADE AT $3.96 A SHARE

Postovanje Davide ,

postovanje zamolio bih Vas da Ii imate procjenu VASIH procienitelia za NIO da li &e se dizati dionice ..
.za Palladium , ili Virgnaravno mozete poslije otvaranija
pozdrav LZ

sri, 19. srp 2023. u 16:22 David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> napisao je:

David Knezevic
Current Role ( Senior Account
Manager)

Kontaktirajte svog Account
Manager-a

www. www.fortrade.com/hr/
email: name.surname@fortrade.com

CFD-i | FX proizvodi pod marginom su
proizvodi s polugom i nose visoku razinu
rizika za Vas kapital. Trebali biste trgovati
Samo noveem Ciji gubitak si moZete priustit
Pripazite: MoZete izqubiti sva sredstva, alf ne
vide nego $to imate na svom ra¢unu za
trgovanje. Ne posjedujete, niti polaZele ikakva
prava, na predmet frgovanja. Fonasanje
cijene u proslosti nije garancija da ¢e se
cifene isto ponadati i u buduénosti Ove
informacije su opée prirode | ne predstavijaju
saviete o financijskim proizvodima. Svaka
informacifa koju sadrzi ova web stranica ili
koju Vam pruza Forirade predstavija samo
opdi saviet | nije ptipremijena uz uzimanje u
obzir Vasih ciljeva, financiiske situacijie i
potreba. Prije dislovanja na osnovu bilo kojik
informacifa, trebate uzeti u obzir u kojoj mjeri

ponudene Informacije | priroda relevantnih

; financijskih  proizvoda odgovaraju  Vasim
cilievima, financijskoj situaciii i potrebamna.
Ovi proizvodi moZda nisy pogodni za sve
kijjente, stoga je vazno da u potpunosti
razumijete postofece rizike i potrazite savjet
strucnih lica.

U zavisnosti od foga u kojoj Forirade tvrtki je

registriran Vas$ radun, primenjuje se jedno od
favedenih dodalnih upozorenja o riziku:

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=fcf562c1 1&view=pt&search:alI&permmsgid=msg-a:r—1087983630939934?32&sfmpl=msg-a:r—10879836309. w35



3/7/24, 11:15 PM Gmail - David Knezevic Fortrade

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

David Kneze\)ic Fortrade

David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> 28. kblovoza 2023. u 10:30
Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani, 2
. -

-

zvao sam da vam javim da smo uspjeli, odobrena vam je kreditna linija i margina vam je podignuta za
sumu za koju ste poslali potvrdu. —— %

Lp,
David Knezevic

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www: www.fortrade.com/hr/
email: David Knezevic@fortrade.com

CFD-i i FX proizvodi pod marginom  su
proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika
za Vas kapital, Treball biste trgovati samo
noveem  Cijl  gubitak  si moZete  priustiti
Pripazile: MoZele izgubiti sva sredstva, ali ne
viSe nego Sto imate na svom radunu za
frgovarnje. Ne posfedufete, niti polafete ikakva
prava, na predmet firgovanja. Ponasanje
cifene u proslosti nije garancija da e se cijene
isto ponadati | u buducnosti, Ove informacije
su opce prirode i ne predstavijaju saviete o
financijskim proizvodima. Svaka informacija
koju sadrZi ova web stranica ili koju Vam
pruZa Fortrade predstaviia samo opdi savjet i
nife pripremijena uz uzimanje u obzir Vasih
ciljeva, financijske situacije ili potreba. FPrije
dielovanja na osnovu hilo kojih informacija,
trebate uzeli u obzir u kojoj mjeri ponudene
informacije | priroda relevantnih financijskin
proizvoda  odgovaraju  Vasim  ciljevima,
financijskof situaciii i potrebama. Ovi proizvodi
moZda nisu pogodni za sve kijente, stoga je
vaino da u polpunosti razumijete postojece
rizike i potraZite savjel strucnih lica.

U zavisnosti od toga u kojoj Fortrade tvrtki je
registriran Va$ radun, primenjuje se jedno od
navedenif dodatnih upozorenja o riziku:

trade

Ready for trading

https:!!mail.gccgle.com/mar‘l.’u/{}.’?ik=f09f562011&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f‘.1775460871 7402555608simpl=msg-f:17754608717402...  1/2



05. 09. 2024. 00:08 Gmail - Primili smo va3u uplatu

M G mall Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Primili smo vasu uplatu

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 11. rujna 2023. u 15:59

Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

DAVIDE JAVLJA NAPORUCI 49,4 % MARGINA ...... NE SMIJEM NI OTVORITI RACUN

Zeliko

------- Forwarded message -----——

Salje: Fortrade <ftadmin@fortrade.com>

Date: pon, 11. ruj 2023. u 09:01

Subject: Primili smo vasu uplatu

To: Zeliko LUKASEVIC <zlukasevic@gmail.com>

Postovani Zeljko,

hvala jos jednom $to ste odabrali Fortrade kao svoje glavno mjesto za CFD
trgovanje.

Vaga transakcija depozita obraduje se i odmah ¢e se pojaviti na VaSem racunu.
Spremite ovu e-posdtu za buducu referencu i dodajte nas u adresar.

Detalji transakcije

ID transakcije:
15_1037228261.

Status transakcije:
https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fcof662c11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-81581823101 97042622&simpl=msg-a:r-31581823101... 113



05. 09. 2024. 00:05 Gmail - Primili smo va3u uplatu

M G mail Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Primili smo vasu uplatu

David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> 11. rujna 2023. u 09:39
Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani, :" )ﬂ

danas smo dobili vjest da je Virgin imao uspjesan let.

Nasi analiticari vjeruju i dalje u rast cjene dionica ali ce za to trebati vremena, za sada je naznaceno da u
10 mjesecu bude Virgin 04 - let.

Vama u ovom trenutku da vratite marginu iznad 100% fali na racunu oko 11.480 S.

Lp,
David Knezevic

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www: www.fortrade.com/hr/
email: David.Knezevic@fortrade.com

BE@OOEH

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su
proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika
za Vas kapital. Trebali biste trgovati samo
novcem &iji gubitak si moZete priustiti.
Pripazite: MoZete izgubiti sva sredstva, ali ne
viSe nego §to imate na svom racunu za
trgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva
prava, na predmet trgovanja. PonaSanje
cijene u proslosti nije garancija da ée se cijene
isto ponasati i u buducnosti. Ove informacije
su opée prirode i ne predstavljaju savjete o
financijskim proizvodima. Svaka informacija
koju sadrZi ova web stranica ili koju Vam
pruZa Fortrade predstavija samo op¢i savjet i
nije pripremijena uz uzimanje u obzir Vasih
cilieva, financijske situacije ifi potreba. Prije
djelovanja na osnovu bilo kojih informacija,
trebate uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene
informacije i priroda relevantnih financijskih
proizvoda  odgovaraju Vasim  cilfjevima,
financijskoj situaciji i potrebama. Ovi proizvodi
moZda nisu pogodni za sve klijente, stoga je
vaZno da u potpunosti razumijete postojece
rizike i potraZite savjet strucnih lica.

U zavisnosti od toga u kojoj Fortrade tvrtki je
registriran Va$ racun, primenjuje se jedno od
navedenih dodatnih upozorenja o riziku:

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=fcof662¢11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f. 17767260112363934318&simpl=msg-f:1 77672601123639... 1/3



05. 09. 2024. 00:07 Gmail - Primili smo vasu uplatu /‘ O

M G maii Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Primili smo vasu uplatu
Zeljko Lukase\nc <zlukasevic@gmail.com> 11. rujna 2023. u 09:58
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Postovanje David < 5 %

primic sam poruku tek mogu sutra upiat:tl 10000 $ .
sada modu danas uplatm 1000% ,, da [i cebiti’ pada nakon otvaranja u 15 30

#__ﬁq-w‘-’_'_‘t

Ip Zeliko

[Citirani tekst je skriven]

https://mail.google. com/mail/u/0/?ik=Ffcof662c11 &view=pt&search=all&pennmsgid=msg-a:r-3603 1936399748040438simpl=msg-a:r-36031936399... 7



317124, 11:17 PM Gmail - Primili smo vasu uplatu

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Primili smo vasu uplatu

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 11. rujna 2023. u 09:33

Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.coms>

postovanje David ,

molim Vas javite se ... o=
uplatio sam minimum 400 $

da li VIRGIN i dalje pada na 2,00 ili moze bankortirati..stosje u najgorem slugaju
trazio sam uplatu na raéun da podignem Marginu na 100%

pozdrav

[Citirani tekst je skriven)

W

Zeijko Lukasevi¢ dipl.ing.grac?.
mob. 00385 99 5116335

https “/Imail.google.com/mailiu/0/7ik=fogf662¢11 &view=pt&search=alI&permmsgid=msg-a:r-86278149426746491 20&simpl=msg-a:r-86278149426. 1/



05. 09. 2024. 00:10 Gmail - Primili smo vasSu uplatu

M Gmail Zeljko Lukasevic <zlukasevuc@gm1 ﬁm

Primili smo vasu uplatu

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 13. rujna 2023. u 09:13
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Postovanje David ,

molim Vas nakon, uplate 9500 ,iSTOP OUT molim da utvrdimo dafje i mogucnost i objednjenje poluge za

Virgin  kojije,95 N

i ob}asnjemﬁ% vanjante da kao klijent povratim svoje uloZene novce, sada 83 000 .a profit viSe od 20000 dolara i

ostane For trade . -
a‘ki‘ﬂ?}w

hvala

i

[Citirani tekst je skriven]

o T o L e

e TR

hitps:Ilmail.google.comlmaiUuIOI?ik=‘f09f662011 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-606691 3561927351852&simpl=msg-a:r-60669135619...  1/1



06. 09. 2024. 18:41 Gmail - BREAKING: VIRGIN GALACTIC TO FLY ON OCTOBER 6 (FRIDAY)

Gma]l Zeljko Lukasevic <z|ukasevic@gmaijo§

BREAKING: VIRGIN GALACTIC TO FLY ON OCTOBER 6 (FRIDAY) |

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> Breifrar2024-t-18:00
Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani
cet, 5. lis 2023. u 12:45 David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> napisao je:

“~“Postovani,
zvao sam vas da pojasnim detalje u vezi promjena ali mi se niste javljali.

Sentiment na trzistu je negativan jer prema najavammwmmje bilo povecanje kamatnih
stopa , ali je poslje toga na konferenciji prvi covjek FED samo pomenuo da postoji mogucnost
podizanja i trziste je nakon toga pod pristiskom , ali potsjecam da FED nije podigao kamate a trziste je
reagiralo kao da jeste.

Sutra u pola 3 je bitan izvjestaj koji ce utjecati na odluku FED o kamatnim stopama sto ima kljucni
utjecaj na trziste prema ocekivanjima nasih analiticara. q 1
w " "

U prilogu dostavljam aktivnu analizu za Palladium , a za Virgin sutra se ocekuje let prema najavama.

Lp,
David Knezevic

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www: www.fortrade.com/hr/
email: David.Knezevic@fortrade.com

B@O

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su
proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika
za Va$ kapital. Trebali biste trgovati samo
novcem Giji gubitak si moZete priustiti.
Pripazite: MoZete jzgubiti sva sredstva, ali ne
vie nego §to imate na svom racunu za
frgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva
prava, na predmet trgovanja. Ponasanje
cijene u proslosti nije garancija da ce se cijene
isto ponasati i u buducnosti. Ove informacije
su opée prirode i ne predstavijaju savjete o
financijskim proizvodima. Svaka informacija
koju sadrZi ova web stranica ili koju Vam
pruza Fortrade predstavija samo opci savjet i
nije pripremijena uz uzimanje u obzir Vasih
cilieva, financijske situacije ili potreba. Prije
djelovanja na osnovu bilo kojih informacija,
trobate uzeli u obzir u kojoj mjeri ponudene
informacije i priroda relevantnih financijskih
proizvoda  odgovaraju Vasim ciljevima,

https:/mail .googte.comlmaiUulD.’?ik#chﬁﬁZc‘l1&view=pt&search:aﬂ&permmsgid=msg-a:r—4024876958142598124&dsqt=1 &simpl=msg-arr-4024... 1/5



3/7/24, 11:20 PM Gmail - BREAKING: VIRGIN GALACTIC TO FLY ON OCTOBER 6 (FRIDAY)

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

BREAKING: VIRGIN GALACTIC TO FLY ON OCTOBER 6 (FRIDAY)

David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> 5. listopada 2023. u 12:45
Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani,

Zvao sam vas da pojasnim detalje u vezi promjena ali mi se niste javljali.

Sentiment na trzistu je negativan jer prema najavamanasih analiticara nije bilo povecanje kamatnih

stopa, ali je poslje toga na konferenciii prvi 0 pomenuo da postoji mogucnost podizanja i

trziste je nakon toga pod pristiskom , ali potsjecam da FED nije podigao kamate a trziste je reagiralo kao
da jeste.

Sutra u pola 3 je bitan izvjestaj koji ce utjecati na odluku FED o kamatnim stopama sto ima kljucni utjecaj
na trziste prema ocekivanjima nasih analiticara.

U prilogu dostavljam aktivnu analizu za Palladium » @ za Virgin sutra se ocekuje let prema najavama.

Lp,
David Knezevic

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www: www.fortrade.com/hr/
email: David.Knezevic@fortrade.com

CFD-i i FX proizvodi pod marginom  su
proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika
za Vas kapital. Trebali biste frgovati samo
noveem  ciji  gubitak si moZete priudtiti
Pripazite: MoZete izgubili sva sredstva, ali ne
viSe nego $to imate na svom radunu za
trgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva
prava, na predmet ftrgovanja. Fonasanje
cifene u prodlosti nije garancija da ce se cijene
isto ponadati i u bududnosti. Dve informacie
Su opce prirode i ne predstavijaju savfete o
financiiskim proizvodima. Svaka informacija
Koju sadr?i ova web stranica il koju Vam
pruza Fortrade predstavija samo opéi savjet |
nije pripremifena uz uzimanje u obzir Vasih
cilieva, financijske situacie |li potreba. Prije
dielovanja na osnavu bilo kojif informacifa,
trebate uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene
informacije | priroda refevantnih financijskih
proizvoda  odgovaraju  Vasim cilievima,
financijskoj situaciji i potrebarna. Qvi proizvodi
mozZda nisu pogodni za sve kijjente, stoga je

hitps://mail.google.com/mail/u/0/7ik=fc9i662c1 1&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f-1 778912040152880982&simpl=msg-f:1 7789120401528...  1/3



06. 09. 2024. 18:38 Gmail - BREAKING: VIRGIN GALACTIC TO FLY ON OCTOBER 6 (FRIDAY)

M Gmall Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

BREAKING: VIRGIN GALACTIC TO FLY ON OCTOBER 6 (FRIDAY)

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 5. listopada 2023. u 1035__‘_
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> I

postovani Davide KneZevi¢ , \

zvali ste mi da je odgoden let'za, 06.10 .2023. god.;;.da li to ima veze s dionicama Virgin koje padaju , ali naZalost For
trade analitiéari nisu prognozirali pad-Virgin Galaktik , na osnovu koji sam

s trgovanjem u For trade non stop STOP OUT ..

Isto i s Palladium prognoze analiti€ara For trade o rastu dionica Palladium , na Zalost suprotno se ostvaruje padu
dionica Palladium.

pozdrav Zeljko Luka$evi¢

[Citirani tekst je skriven]

Zeliko Lukagevi¢ dipling.grad.
mob. 00385 99 5116335

https:llmaiI.googIe.comlmaillulﬂl?ik=fc9f862c1 1 &view=pt&search=a|!&pennmsgid=msg-a:r38060785714649431 81&simpl=msg-a:r380607857146... 111



07.09. 2024, 1727 Gmail - Weekly SR Palladium October 10 CROATIA

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

dium October 10 CROATIA

David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> 23. listopada 2023. u 14:54

Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Upravo dobijam informaciju da imamo trenutno oporavak palladiuma usled informacija da postoji
mogucnost da se odlozi kopnena invacija na Gazu to utjece pozitivno na Palladium.

[ .

e P

Inace i dalje stoje rizici od sukoba u Gazi i to 1tiece negatimo na palladium i na dionice.

Poslajite mi email sutra nakon 10h da se cujemo sada imam sastanak, u prilogu dostavljam aktivnu
analizu za palladium.

Lp:
David Knezevic

{3
Senior Account Manager

d Hnezevic

kiirgiie svog Account Manager-

wWwww wway fortrade .com/hr/
emall: David Knezevic@fort

) rade.com

FX proizvodi pod  marginom  su
S pOlugon [ nose visoki razinu rizika
apilal. Treball biste trgovati samo
gubliak s moZete  priusti.
izqubiti sva sredstva, ali ne
imale ha Svom racunu za
nesfedujete, niti polaZete ikakva
:dmet  trgovanja.  Ponadanje
i nife garancila da ce se cljene
uducrosti. Ove informacije
' ne predstaviiaiu saviete o
ma. Svaka informaciia
b siranica i koju Vam
asfaviia samo opdi savjel |
uz uzimanfe ¢ obzir Vasih
ey, stuacie i polreba. Prife
drelovanja na osnovd bilo kojih informacija,
rebate i v obzir u kojoj mjeri ponudene
i piiroda relevantnih financiiskifh
varajy  Vadim  ciljevima.
it potrebama. Ovi prolzvodi
7 Za sve klijente, stoga Je
vnustl razumijete postojece
saviet strucnih lica.

- pin:
{ Al I

fod toga u kojof Fortrade tvritki je
registr : cun, primenjuje se jedno od
navedenih dodainih upozorenja o riziku:

https:/imail google.com/mailiw/0/7ik=fc9i662¢11&view=pl&search=all&permmsgid=msg-f. 17805509339865014828&simpl=msg-f;:17805509339865. .. 1/3



07. 08 2024, 17:30 Gmail - Weekly SR Palladium October 10 CROATIA

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@

Weehiy &;R P’ailamum October 10 CROATIA

Zeljko Lukase\nc <zlukasevnc@gmall com> 23. listopada 2023. u 14:32
Prima: David Knezevic <David Knezevic@fortrade.com>

postovanje David,

jutros sam izvr$io uplatu zbog niske margine , ipada Palladiuma .

da li analiti¢ari imaju spoznaju za povecanje dlonlca F’alladluma i kollko do cc 1600 OO i kad
Ip Lukasevic

~~~~~~~~~~ Forwarded message ———-ee---

Salje: David Knezevic <David Knezevic@iforirade.com>
Date: uto. 10. 1is 2023. u 11:33
Subject Weekly SR Palladium October 10 CROATIA

To:
{Citirani teksl 1 skriven)
[Citiran: tekst e skriveni

el Weekly SR PALLADIUM Cy-SEC 10 10 2023 Croatla pdf
— 976K

https:ifmail. googic comimailiu/0r7k=c9i662c 11 &view=pidsearch=all&permmsgid=msg-a:r-7540018159918126028simpl=msg-a:r-754001815991. .. 1/1



07.09. 2024. 17:46 Gmail - BREAKING: PALLADIUM IS UP 5.30% (OR ~58 DOLLARS) AT $1140

Gmﬁif Zeljko Lukasevic <zlukasevic@g aiiéom>>

BREAKING: PALLADIUM IS UP 5.30% (OR ~58 DOLLARS) AT $1140 5é

Zeljko Lukasevic <Zlukasevic@gmail.com>

26. listopada 2023. u 13:46
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Davide , otvorio sam na viberu na 63% margina Virgin Galakik je1.31 ..dalijeto donja granica i ako padne
1.21. 2400 dolara dolazim u STOP LOSS S o

S da i PALLADIUM se moZe oporaviti vase zadnje od Vasih analiti¢ara da ¢e Palladium bez obzira na rat u
Zaljevi da ¢e rasti zbog Kine

da li ikakva prognoza je vjierodostojna od FORTRADE %
LP Lukasevi¢ ‘

[Citirani tekst je skriven]

https://mail.google.com/mailiu/0/7ik=1co662¢11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg~a:r—357671 6904181111 922&simpl=msg-a:r-35767169041. .. 11



Virgin Galactic tjedni specijalni izvjestaj na temelju obujma trgovanja od 1,00 lota:

SVEMIRSKI TURIZAM

® INDUSTRUA: Relativho nova, a sudionici u ovoj industriji obecali su da ¢e obicne ljude odvesti u svemir koristedi
svoju tehnologiju i svemirske brodove.

® TRZISNI IGRACI: Virgin Galactic (Richard Branson), Blue Origin (Jeff Bezos) i SpaceX (Elon Musk) najpoznatije
su tvrtke za koje se ocekuje da ée turiste poslati u svemir ve¢ 2023, godine.

) | ) £ R £
w. VIRGIN GALACTIC / -y AAL I\

® TVRTKA: Virgin Galactic razvija svemirske letjelice i stvara komercijalnh sluzbu za svemirski turizam kako bi
privatne gradane odveo u svemir. Virgin Galactic Holdings sluZi korisnicima u Sjedinjenim Drzavama. Virgin
Galactic je najveca javna tvrtka za svemirski turizam na tr¥igty.

® TRENUTNI BROJ REZERVACIJA: vise od 800, Mnoge su kupljene po cijeni od 250.000 dolara prije nego to je
tvrtka odlucila poveéati cijenu karte na 450.000 dolara.

® TRENUTNA CIJENA KARTE: 450.000 dolara.

¢ PREDVIDENI PRIHOD PO LETU: 2,7 milijuna dolara. Ovaj se sustav trenutno sastoji od dva operativna vozila:

svemirskog zrakoplova s dva pilota i Sest putnika Nazvanog-VsS Unity i nosaca zrakoplova poznatog kao VMS
Eve. y "
¢ PREDVIDENI BROJ LETOVA: 400 godisnje. _ ?f AU VR Y A 1 /

VIRGIN GALACTIC: DOGADPAII
® DOGADAJ (POTVRDENO: 8, STUDENOG, POSLIE ZATVARANJA TRZISTA): FINANCUSKO 1ZVIESCE zA 3.
TROMIESECIE, Ocekuje se da ¢e prihod u trecem tromjesedju iznositi 1,10 milijuna USD, ¥to ukazuje na rast od
42,9% u odnosu na prethodno tromjesedje.
® DOGADAJ: SUEDECI LET {GALACTIC 06): SIJECANLJ. Tvrtka ne leti u prosincu i umjesto toga odluéila je zakazati
svoj Sesti let za sijetanj. Peti let, koji se dogodio 2. studenog, bio je vrlo uspjeiqn.

K™ o
i &

S

KRETANJE CIJENA: a g 1

¢ Cijena dionica dosegla je rekordno nisku razinu od 1,27 dolara 27. listopada 2023. i od tada je naglo porasla za
23,6% na 1,57 dolara u vrijeme pripreme ovog izvjesca.

® To je 3esti od mnogih sli¢nih valova koje su dionice dozivjele od 2020. godine, a jo3 uvijek imaju potencijal
rasta do svog vrhunca od 59,41 USD (11. veljage 2021.) (3.780%) i 52-tjednog maksimuma od 6,61 USD (420%).
Premda, cijena bi potencijaino mogla pasti, \

® Prosjeéno trajanje ovih valova je 64 dana. Sada je jedanaesti dan vala.

Imajte na umu da progli rezuitati ne jamée budude rezultate. J

L=
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M G mail Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com
- . 0-
Weekly SR Palladium December 15 HRVATSKA

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 18. prosmca 2023 u 10:54
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@forirade.com> PSS S SR e M

Davide ,moZe li se vide znati za Palladium od Vasih ANALITICARA rasta od 202 % ili 15 %
hvala

[ PALADIJ SE KRECE 67% ISPOD SVOJE NAJVISE RAZINE OD .340977DO‘I5§RA. Paladij se trenutno kre¢e oko
R iR

13%9,, =

olara, a ako uslijedi potpuni oporavak na nedavnu rekordnu razinu, to bi bio rast od oko 202%. Medutim,
cijena se takoder moze jo$ viSe smanjiti.
1 MISLJENJE ANALITICARA: Konsenzusna prognoza Bloomberga sugerira cijenu odﬁggpo USD u 2024. To
predstavija povec¢anje od nesto vise od 15% u odnosu na trenutnu stopu. Medutim, cijena se  takoder moze jos
viSe smanijiti.
[Citirani tekst je skriven]

Zeliko LukaSevi¢ dipling.grad.
mob. 00385 99 5116335

" Weekly SR PALLADIUM Cy-SEC 15122023 Croatia.pdf
B ggax

https://mail .googIe.comlmaiUulOl?tkﬂchGﬁzm1 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-5336807099925814774&simp1=msg-a:r—53368070999 ST 1



03. 09. 2024. 23:07 Gmail - Hvala Vam na izvrSenom depozitu

M Gma“ Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Hvala Vam na izvrSenom depozitu

David Knezevic <David.Knezevic@forirade.com> 5. sijeénja 2024. u 14:01
Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

A

Postovani,

nasa ocekivanja za Palladium nisu promjenjena, samo je trenutacno sentiment trzista korekcitvan, pa je
cjena u korekciji. == M——

Dalji tok kretanja cjene kratkorocno ce zavisiti od objave NFP sada u 14:30h imace kratkorocne oscilacije
pa tada budite u pripravnosti, ali nakon toga nasi analiticari ocekuju da Virdzin ima jos jedan let i da
palladium se krene vracati u rast u prilogu analiza za palladium aktivna.

Lp,
David Knezevic

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www: www.fortrade.com/hr/
email: David.Knezevic@fortrade.com

B je R e

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su
proizvodi s polugomn i nose visoku razinu rizika
za Vas kapital. Trebali biste trgovati samo
novcem Gjji gubitak si moZete priustiti.
Pripazite: MozZete izgubiti sva sredstva, ali ne
vise nego $to imate na svom radunu za
trgovanje. Ne posjedujete, niti polazete ikakva
prava, na predmet {trgovanja. Ponasanje
cijene u proslosti nije garancija da ¢e se cijene
isto ponasati i u buducnosti. Ove informacije
su opée prirode i ne predstavljaju savjete o
financijskim proizvodima. Svaka informacia
koju sadrzi ova web stranica ili koju Vam
pruZa Fortrade predstavija samo opéi savjet i
nije pripremlijena uz uzimanje u obzir Vasih
cilieva, financijske situacije ili potreba. Prije
djelovanja na osnovu bilo kojih informacija,
trebate uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene
informacije i priroda relevantnih financijskih
proizvoda odgovaraju  Vasim  ciljevima,
financijskoj situaciji i potrebama. Ovi proizvodi
moZda nisu pogodni za sve kiijente, stoga je
vaZno da u potpunosti razumijete postojece
rizike i potrazite savjet strucnif fica.

U zavisnosti od toga u kojoj Fortrade tvrtki je

registriran Va$ radun, primenjuje se Jjedno od
navedenih dodatnih upozorenja o riziku:

https:/fmail.google.com/mail/u/0/?ik=fcdi662¢11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1 787255539808724475&simpl=msg-f:17872555398087 ... 1/3



3/7/24, 11:37 PM Gmail - Hvala Vam na izvrSenom depozity

&3

Gmaig Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Hvala Vam na izvr$enom depozitu

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.coms

Davide ,

ima li spoznaje u For trade da ce se Palladium stabilizirati, kako su predvidjeli Vasi analititari u For trade ...
uspio sam posuditi 1000 $ _

samo da Virgin Galaktic ne pocinje padati ,, da li se oCekuje let ...

Lukagevic
[Gitirani tekst je skriven]

Zeljko Lukagevié dipLing.grad.
mob. 00385 99 5116335

https:/fmail.goog!e.comfmailfum/?ik=f09ﬂ56201 1 &view=pt&search=aﬂ&permmsgid =msg-a:r375673228861006403&sim pl=msg-a:r3756732288610 11



3/7/24, 11:39 PM Gmail - Specijalne analize NOVE aktivne 11.1.2024 - Fortrade

Gmaj § Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Specualne anallze NO

VE aktlvne 11 1 2024 Fortrade

zlukasewc@gmall com> 11 suecnja 2024.70 4 50
vic <David, Knezevic@fortrade. com=

Zeljko Lukasewc <
Prima: David Kneze

DAVIDE

STOP LOS NAPOZICIJI U 9 45 H 1009,0 NISAM BIO NA POZICIJ|
MOLIM VAS DANA 1.01"U945H B'E SR

MUAUTU VOZIO SAM AUTO ..

[Citirani tekst je skriven] )

https://mail.google.com/mail/ u/0/?ik=fcof662¢11 &view=pt&search=all&permmsgid—

=msg-a:r1701 705387503216675&simpl=msg-a:r1 70170538750 +ia



3/7/24, 11:40 PM Gmail - Specijalne analize NOVE aktivne 11.1 .2024 - Fortrade % E

Gmag% Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
7
Specualne analize NOVE aktivne 11.1.2024 - Fortrade
Davnd Knezevic <David.Knezevic@fortrade.coms> 11. sijeCnja 2024. u 15:23

Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani,

ja sam prema vasem navodu da niste

Cim dobijem odgovor bicete kontaktirani sa detaljima svim u vezi transakcije.

Lp,
David Knezevic

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www: www.fortrade.com/hr/
email: David.Knezevic@fortrade.com

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su
proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika
za Va$ kapital. Trebali biste trgovati samo
noveem &ji  gubitak si moZete priustiti,
Pripazite: MoZete izgubiti sva sredstva, ali ne
vise nego $to imate na svom racunu za
trgovanje. Ne posjedujete, niti polazete ikakva
prava, na predmet trgovanja. Ponadanje
cifene u proslosti nije garancija da ¢e se cijene
isto ponadati | u bududnosti. Ove informacije
su opte prirode | ne predstavijaju savjele o
financijskim proizvodima. Svaka informacija
koju sadrZi ova web stranica i koju Vam
pruza Fortrade predstavija samo opdi savjet j
nife pripremlijena Uz uzimanje u obzir Vasih
cijeva, financijske situacije ili potreba. Prife
dielovanja na osnovu bilo kojih informacija,
trebate uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene
informacife i priroda relevantnit financiiskih
proizvoda  odgovaraju  Vadim  ciljevima,
financijskoj situaciji i potrebama. Ovi proizvodi
moZda nisu pegodni za sve kljjente, stoga je
vazno da u potpunosti razumijete postojece
rizike | potraZite savjet strucnih fica.

U zavisnosti od toga u kojoj Fortrade tvriki je

registriran Vas racun, primenjuje se jedno od
navedenih dodatnih upozorenja o riziku:

nhttps:/fmail.google.com/mail/u/0/?ik=fc9f662c 11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1787804275555318891&sim pl=msg-f:17878042755553...

s poslao email detalje sve u vezi zatvorene pozicije.
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Gmail - Specijalne analize NOVE aktivne 11.1.2024 - Fortrade 8 ; .

Gma§§ Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Specijalne analize NOVE aktivne 11.1.2024 - Forfrade

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 11. sijecnja 2024, u 16:17

Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Davide ,
FOR TRADE

odgovorno materijalno tvrdim da nisam postavljao stop los na 1 - 11,01, nego sam na postavijeni profit koji je
bio postavljen na 1300 .00 vise puta postavio u_zf_ﬁv Eroir! j§§§:§:0 i sto je na jednoj poziciji i postavijen.
To jeipostaviieno na 11.01

Zeljko Lukasevi¢
[Citirani tekst je skriven]

https:!/mafl.google.com!mail.’ulol?ik=fc9f66201 1 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r2237097329609902538&simpl=msg-a:r223709732960 1/



37124, 11:43 PM Gmail - Fwd: 2. Povrat stop loss - Fortrade 9 4

Gmaii Zeljko Lukasevic <ziukasevic@gmail.cém>

LG
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 17. sije¢nja 2024. u 11:36
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Fwd: 2. Povrat stop loss - Fortrade

Davide KneZevi¢ ,

S Palladium sam dobio STOP LOSS na 928

Uplatio sam sve sto sam imao dodatno ali prognoze dionica da ¢e se zaustaviti na 930 .,
Molim Vas kako dalje povratii sve i koklika su ulaganja ponovna ili povratna .

MoZete se javiti ,,

pozdrav

---------- Forwarded message -----—---

Salje; Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: uto, 16. sij 2024. u 16:22

Subject: Fwd: 2. Specijalne analize NOVE aktivne 11.1.2024 - Fortrade
To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

---------- Forwarded message -------—

Salje: David Knezevic <David Knezevic@fortrade.com>

Date: Cet, 11. sij 2024. u 09:22

Subject: Specijalne analize NOVE aktivne 111 .2024 - Fortrade
To:

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www: www.fortrade.com/hr/
email: David Knezevic@fortrade.com

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su
proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika
za Va$ kapital. Trebali biste trgovati samo
novcer  Cii  gubitak  si moZete priustiv.
Pripazite: MoZete izgubiti sva sredstva, ali ne
viSe nego $to imate na svom radunu za
frgovanje. Ne posjedujete, niti polazete ikakva
prava, na predmet trgovanja. Ponasanje
cifene u proslosti nije garancija da ¢e se cijene

https:llmail.google.comlmail/u/O/?ik=fc9f662c11&view=pt&search=alI&permmsgid=msg-a:r9028077750301074271&simpl=msg-a:r902807775030... 1/3



3/7/24, 11:45 PM Gmail - Fwd: 2. kalkulacije Specijalne analize NOVE aktivne 11.1.2024 - Fortrade 9

Gmaﬁ Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 2. kalkulacije Specijalne analize NOVE aktivne 11.1.2024 - Fortrade L"’

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> ¥ 18 sijeénja 2024. u 20:47
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> Y -

-—-—----- Forwarded message ---------

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: ¢et, 18. sij 2024. u 20-46

Subject: Fwd: 2. Specijalne analize NOVE aktivne 11.1.2024 - Fortrade
To: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

---—----- Forwarded message ----—---

Salje: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Date: Cet, 18. sij 2024. u 11:23

Subject: Re: 2. Specijalne analize NOVE aktivhe 11.1.2024 - Fortrade
To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani,

prema trenutnoj cjeni ukoliko koristite reaktivaciju za 3 pozicije na palladium za koje ste imali stop out,
ukoliko se reaktivacija izvrsi na vrieme po trenutnoj cjeni na balance se moze reaktivirati oko 36.000.
Za tu reaktivaciju vam je potrebno trenutno da vam margin level bude na 200% oko 36.000 a_ukoliko
zelite da vam margin level bude oko 150% treba vam oko 30.000. pal '

A ukoliko biste koristili novu poziciju sa kolicinom uloga od 1 lot =100 unci, ukoliko cjena prema analizi se
( },{ﬁlﬁ na.razinu-gdje je bila prije 18 radnih dana na 1.253 S po unci potencijalna zarada bi bila oko 32.400.
'_‘Ukcgliko bi cj.en_a;pala na 900 S po unci trpjeli.biste minus oko 2.600.5

U prilogu dostavljam statment vaseg racuna koji ste trazili i aktivnu analizu za palladium .

Lp,
David Knezevic

1. Izraun prema poziciji dostavljen mobitelom
kalkulacije cijene pod stop out
1401
1243
+1244/3
=1296x150=194 400 /10 19 440 x1,0 100%
29 160 150% potrebno uplatiti za 150% marginu

Sadasnja cijena 928,50

iznosi s STOP OUT reaktivacija
17 825

15812

+11 487

45124

+29 160

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=lc8f662¢11 &view=pt&search:alI&permmsgid=msg-a:r—6440591 6332675054408&simpl=msg-a:r-64405916332... 1/7



3/7124, 11:45 py
=74 284
10 855
=85139 stanje bilancg

45 124
- 5.000
35 000 - 40 000 kapital

15000 bilanca 928 X3

https://maiI.google.com!mal‘l/u/O.’?ik=

20000 ispod trpi pomjeranje ciiene 100 $ x 150 unci = 15 000

ido829 %
2. izradunza 7000 $ uplata
& ) >

11744

1244 x 50 = 62 200/10 = 6220 X 1,20 =

7 466
11 487
18 953
+ 10 855
29 803 stanje

- 7 000

22 600 40 $ moze trpiti dole ako uplati 7 600

Sada uplata 6000,0 povecanje margine 220%
kalkulaciju za uplatu 6 000 $

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

Www: www fortrade.com/hr/
email: David.Kﬂezevic@forirade.com

CED-i i FX proizvodi pod  marginom sy
profzvodi s polugom i nose visoky razinu rizika
za Vas kapital. Trebalf biste trgovati samo
novcem Ciii  gubitak s moZete priustit
Pripazite: Mozete izgubiti sva sredstva, ali ne
vise nego o imate na svom radunu za
trgovanje, Ne posjedujete, niti polazete ikakva
brava, na predmet rgovanya. Ponasanje
clfens u prodiosti nife garancija da ée se cliene
isto ponasati | u buduénosti. Ove informacije
8U opce prirode | ne predstavijaju savjete o
financijskim proizvodima. Svaka iriformacija
koju sadrzi ova wep stranica il koju Vam
pruza Fortrade predstavija samo opéi savjet |
nije pripremijena uz uzimanje u obzir Vagin
cilieva, financijske Situacije ili potreba. Prije
dielovanja na osnovy bilo kojin informacifa,
Irebate uzeti v obzir 4 kojoj mjeri ponudene
Informacile i priroda relevaninifi financijskin
Projizvoda odgovarajy  Vagim ciffevima,
financijskoj situaciji i potrebama. Ovi proizvodi

nisam vise dobio molim

fc9f662c1 1&view=pt&search

Gmail - Fwd: 2. kalkulacije Specijalne analize NOVE aktivne 11.1 .2024 - Fortrade

95

=all&permmsgid=msg-a:r-6440591 6332675054408&simnl=men.nw Ra4ncnsnnan o



377124, 11:47 PM Gmail - Fwd: uplata 30 000

Gm&;f Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: uplata 30 000 VA ?

Zeljko Lukasevic <Zlukasevic@gmail.com>

18. sijecnja 2024. u 23:00
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> — o

I/ Cijene na otvaranju stop out
1401 1045 17 825
1243 1045,25 151812
1244 1014 11 487
T 3
1178 1009 8475 ovo je greskom pritisnuto pozicija stop gubitak
zasto se ne uzimaju cijene stop out U radunici
1045
1045
1014/

=1034x 150 155 100/10 15510

@

Pitanje Vama cijena 1296 koja je u prosjeku je visoka a procjenjuje se 1260 da ¢e dosedi tako da nece dosedi stanje
cc 85 000

1401 1045 17 825
1243 1045,25 151812

+ 1244 /3 1014 11 487
= 1296 L "

Davide ,

2. molim te izbaci kalkulaciju s uplatom i kupnjom nove palladiuma koja je cijena sada okg 936 § :
dobio sam 6000 $ '

f
nakon razgovora s partnerom ima 24 000 ;00 ukupno 30 000
936x 300 280800 /10 28 800

dobit  1260-936= 324 x 300 = 97 200 dalije to sigurnije
a ako padne 936 za36 10800..
pprc O

izraun  koristene marse ?
28 800
10855
39655

*®
David Knezevie
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www: www.fortrade.com/hr/
email: David. Knezevic@fortrade.com

https://mail.google.com/mailiu/0/2ik=fc9f662¢11 &view=pt&search=alI&permmsgid=msg-a:r72087897817971 22769&simpl=msq-a:r720878978179... 1/3



37124, 11:49 PM Gmail - Fwd: 2. Reaktivacija FOR TRADE 25 000 3 q }

ukoliko se reaktivacija izvrsi na vrieme po trenutnoj cjeni na balance se moze reaktivirati oko 36.000.
Za tu reaktivaciju vam je potrebno trenutno da vam margin level bude na 200% oko 36. a ukoliko
zelite da vam margin level bude oko 150% treba vam oko 30.000.

A ukoliko biste koristili novy poziciju sa kolicinom uloga od 1 lot =100 unci, ukoliko cjena prema analizi se
vrati na razinu gdje je bila prije 18 radnih dana na 1.253 S po unci potencijalna zarada bi bila oko 32.400,
Ukoliko bi cjena pala na 900 $ po unci trpjeli biste minus oko 2.6005

U prilogu dostavljam statment vaseg racuna koji ste trazili i aktivnu analizu za palladium .

Lp,
David Knezevic

1. 1zratun prema poziciji dostavljen mobitelom
kalkulacije cijene pod stop out
1401
1243
+1244/3
=1296x150= 194 400 /10 19 440 x1,0 100%
29 160 150% potrebno uplatiti za 150% marginu

Sadasdnja cijena 928,50

iznosi s STOP OUT reaktivacija
Was T
| 15812 |
e LlAE7 §

45124

+29160
F74284

10 855

=85139 _ stanje bilanga

45124

- 5.000

35 000 - 40 000 kapital

15000 bilanca 928 x 3

20000 ispod trpi pomjeranje cijene 100 $ x 150 unci = 15 000
ido 829 %

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www: www.fortrade.com/hy/
email: David Knezevic@fortrade.com

hitps://mail.google.com/maillu/0/?ik=fcof662¢1 1&view=pt&search=aIl&permmsgid=msg-a:r8301 1124572252049438simpl=msg-a:r830111245722. .. 2/5



317124, 11:52 PM

Gmail

Palladium
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Davide ,

uplatio sam dodatnig 5000.% e
ali sam zatvorio jer ;"ggﬁlm
da li se m&ze i kad oGekivati porast.

moZete me nazvati kasnije

Gmail - Palladium

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

e s i B T

22. sijeénja 2024. u 08:58

https://mail.google.com/mailiu/0/?ik=fco6626 11 &view=pt&search=alI&permmsgi‘d=msg-a:r—4063465369982068530&simpl=msg-a:r-40634653699. A ]



3/7/24, 11:54 PM Gmail - Kalkulacije palladium Fortrade 1ﬁw

Gmagi Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Kalkulacije palladium Fdrtrade

David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> 6. veljace 2024, u 10:59
Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani,

ukoliko biste ulozili 30.000 i zeljeli da trgujete sa 200 unci palladiuma , u tom slucaju ako cjena skoci na
1253 S po unci vasa potencijalna zarada bi bila oko 58.000

A ukoliko bi cjena pala da biste trpjeli pad cjene da ne dobijete stop out trebalo bi da imate dodatno jos
1.000 ako zelite da trpite pad cjene do 900 $ PO unci.
= s

L ]
To su kalkulacije prema cjenama koje ste vi rekli da vam napravim i poslajem na email.

Lp,
David KNEZEVIC

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www: www.fortrade.com/hr/
email: David.Knezevic@fortrade.com

CFD~ i FX proizvodi pod marginom su
proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika
za Va$ kapital. Trebali biste trgovatf samo
noveem Ciji gubitak si moZete priustiti
Pripazite: MoZets izqubiti sva sredstva, ali ne
vise nego §to imate na svom radunu za
trgovanje. Ne posjedujete, niti polazete ikakva
prava, na predmet frgovanja. Ponasanje
ciferie u proslosti nije garancija da ¢e se cifene
isto ponasati i u buducnosti. Qve informacije
st opée prirode | ne predstavijaju savjete o
financijskim proizvodima. Svaka informacija
koju sadrzi ova web stranica ili koju Vam
pruZa Fortrade predstavija samo opdi savjet i
nife pripremiiena uz uzimanje u obzir Vasih
ciljeva, financijske situacije ili potreba. Prije
djelovanja na osnovu bilo kojih informacija,
frebate uzeli u obzir u kojoj mjeri ponudene
informacife | priroda relevantnin financijskih
proizvoda  odgovaraju  Vasim  ciljevima,
financijskof situaciji i potrebama. Ovi proizvodi
moZda nisu pogodni za sve kijjente, stoga je
vaino da u potpunosti razumijete postojece
rizike | potraZite savjet strucnih lica.

https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=lcof662c11 &view=pt&search=alI&permmsgid=msg-f:17901431 764574062188&simpl=msg-f:17901431764574...  1/3



07.09. 2024. 09:41 Gmail - Fwg: 2 -slop loss se ne mijenja 973

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 2 .stop loss se ne mijenja 973 4*074[%%%

Zeljko Lukasevic <Zlukasevic@gmail.com> 30. sijec¢nja 2024. u 07:10
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>, afexander,Stankovic@fortrade.com

e Forwarded message ~--------
Salie: Zeljko Lukasevic <zZlukasevic@gmail.com>
Date: uto, 30. sij 2024. u 07:08

---------- Forwarded message =--------

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: uto, 30. sij 2024. u 07:06

Subject: Fwd: 2 -Uplata 30 000 za reaktivacije stop out For trade

To: David Knezevic <;’;‘J<zavsr.fKnezevic@fortracﬁe.com>, Aleksandar Stankovic <aIsksandar.stankovic@fotttadg:eu>

Davide |
leksand:

pozicile granice stop loss se Ppostavila sama i ne Zeli da se mijenja uvijek postavlja 973 ,00 na poziciji koju sam

stavio na Palladiumu ,uzmi profi 1260 — o

molim Vas da E;;;]dr‘!j! put stop los da $€ ispravi ..

Zeliko LukaSevic

postovanje Davide )

molim Vas mozete Vi napraviti ispred ForTRADE sadaZnii chratun z3 reaktivaciju malo detaljniju da
Porazgovaram sa partnerom y svezi uplate ..

Lukasevi¢

Postovani,
MOgU vrsiti samo u okviry od 2 tjedna nakon toga nece biti aktivne, pozvacu vas nakon sastanka da
pojasnim detalje.

Lp,
David Knezevic

senior Account Manager

Kontakiirajte s vog Account Manager-a

www fortrade.com/hr/
email: D

WA

hitps://mail -Google.comimaillu/0/9ik=fcofeE20 1 1 &view=pt&search:all&permmsgid:msg—a:r-z?33044858564666635&simpl=msg-a:r-27330448585 1/4



03. 09. 2024, 23:17 Gmail - Kalkulacije reaktivaicja

M G mail Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Kalkulacije reaktivaicja 4 @Z
David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> 5. veljace 2024. u 13:44

Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Postovani,

u nastavku vam dostavljam kalkulacije prema trenutnoj cjeni za reaktivaiju pozicija na palladium:

edfa vam margin

level bude 150% na racunu gdje postoji mogucnost da vam se vrati na balance oko 35.000 $
koliko reaktivirate pozicije po trenutnoj

cjeni)
- Ukoliko zelite da reaktivirate i zadnju pozieijukoja vam je zatvorena sa stop loss potrebno je
dodatno da imate na racunu dodatfih 5.000 gdje bi se vratilo na balance 2.400 $

ukupno 35.000 $ a na balans bi vam se povratilo dko 37.400 $3to bi sa ulozenim kapitalom dalo balans

Sto je kada se sumira, ukoliko zelite da reakﬁviratw pozicije za to vam je potrebno da imate
od 67.400 $

- A ukoliko bi se cjena vratila na prema analizi nasih analiticara ocekivanih 1.260 S po unci na tu
kolicinu od ukupno 200 unci po prosjecnoj cjeni 1.163 $ po inci, a razlika u cjeni bi bila 97 $ na
kojoj razlici sa tom kolicinom bi se ostvario potencijalni profit ok oko 19.400 S

Sto daje ukupan zbir, ako bi se uspjesno odradila reaktivacija po trenutnoj cjeni da ako deponirate

3.5.QQO;$ r.ra racun moze da g_rgakpwra_i&ﬂ% 2 ils‘to daje zbir pala.ns'a od 67.490 §.uz to_ ukoliko bi se
cjena vratila na razinu na kojoj je bila prije mjesecipo dana gdje bi bio potencijlani profit 19.400 $
ukupan bilans bi u tom slucaju na racunu bio gko 86.800%

Lp,
David Knezevic

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www:. www.fortrade.com/hr/
email: David.Knezevic@fortrade.com

BEAOOO

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su
proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika
za Vas kapital. Trebali biste trgovati samo
noveem Giji gubitak si mozete priustiti.
Pripazite: MoZete izgubiti sva sredstva, ali ne
viSe nego &fo imate na svom radunu za
trgovanje. Ne posjedujete, niti polazete ikakva

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fc9f662¢11 &view=ptésearch=all&permmsgid=msg-f:1 790062940639588766&simpl=msg-f:17900629406395. .. 1/3



03. 09. 2024, 23:17 Gmail - Kalkulacije palladium Fortrade

M Gmall Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

.Kalkulacije palladium Fortrade

David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> 6. veljace 2024. u 10:59

Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Postovani, 03

ukoliko biste ulozili 30.000 i zeljeli da trgujete sa 200 unci palladiuma, u tom slucaju ako cjena skoci na
o 1253 $ po unci vasa potencijalna zarada bi bila oko 58.00
ukoliko bi cjena pala da biste trpjeli pad cjene da ne dobijete stop out trebalo bi da imate dodatno jos

1.000 ako zelite da trpite pad cjene do 900 $ po unci.

To su kalkulacije prema cjenama koje ste vi rekli da vam napravim i poslajem na email.

Lp,
David KNEZEVIC

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www: www.fortrade.com/hr/

email: David.Knezevic@fortrade.com

"EOOD

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su
proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika
za Va$ kapital. Trebali biste trgovati samo
novcem Ciji gubitak si moZete priudtiti
Pripazite: MoZete izgubiti sva sredstva, ali ne
viSe nego Sto imate na svom racunu za
frgovanje. Ne posjedujete, niti polazete ikakva
prava, na predmet frgovanja. Ponasanje
cifene u proslosti njje garancija da ce se cifene
isto ponasati j u buducénosti. Ove informacije
su opce prirode i ne predstavijaju savjete o
financijskim proizvodima. Svaka informacija
koju sadrzi ova web stranica ili koju Vam
pruza Fortrade predstavija samo opéi savjet |
nije pripremifena uz uzimanje u obzir Vasih
cifieva, financijske situacije ili potreba. Prije
djelovanja na osnovu bilo kojih informacifa,
frebale uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene
informacije i priroda relevantnih financijskih
proizvoda  odgovaraju  Vadim  ciljevima,
financijskoj situaciji i potrebama. Ovi proizvodi
moZda nisu pogodni za sve klijente, stoga je
vazno da u potpunosti razumijete postojece
rizike i potraZite savjet struénih lica.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fcOf662c11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:179014317645740621 8&simpl=msg-f:17901431764574... 13



03. 09. 2024. 23:21 Gmail - Fwd: 3. stop out Weekly SR Palladium March 7 HRVATSKA

M Gmall Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 3. stop out Weekly SR Palladium March 7 HRVATSKA

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 21. ozujka 2024. u 09:42
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

postovanje David KneZevié O 8
FOR TRADE

Account manager
broker for trade

Molim , nazovite me danas u cc 21.03. 16h (i kasnije do 16 30 h) , a u vezi uplata u FORTRADE za povra
izgubljenih uplata i trgovanja s FORTRADE .

Ip . Lukaevi¢ Zeljko

Jucer ,19.03 2024 sam dobio nadam se zadnji STOP OUT i nakon uplate dodatnih 56 =analiz
FOR TRADE o porasti PALLADIUM . Ukupno sam uplatio direkinih \ﬂ)' fd.cC 75 000,00%) sve je trgovanje
je_STOP OUT skinuto s rauna. ' B P —m

molim Vas posaljite mi ukupnu Analitiéku karticu trgovanja od poetka 2020,2023 i sada zadnju godinu 2024

) Sada nakon podizanja vi§e puta kredita ostaje mi iznos 6.300,00 $
MOLIM VAS NAZOVITE ME U 16h , a u vezi uplata u FORTRADE za povrat izgubljenih uplata .
Zeljko Lukadevi¢

-------- Forwarded message ---------

Salje: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Date: cet, 21. oZu 2024. u 09:23

Subject: Re: 2. stop out Weekly SR Palladium March 7 HRVATSKA
To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani,
juce sam popodne bio odsutan iz ureda popodne i nisam vas mogao pozvati.

U prilogu dostavljam update za palladium, ocekivanja nasih analiticara se nisu promjenila, pogotovo jer
je juce FED potvrdio da ce do kraja godine biti 3 puta smanjenje kamatnih stopa i Palladium se vratio
iznad 1000 $ po unci kao sto su najavili nasi analiticari i dalje je targfet za rast 1200 $ po unci prema
analizi nasih analiticara, u prilogu vam dostavljam aktivau analizu koji smo dobili juce kao update.

Takodje vam u prilogu dostavljam "statment" vaseg racuna jer ste trazili podatke o vasem racunu.

Lp,
David Knezevic

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
a

www: www.fortrade.com/hr/
email: David.Knezevic@fortrade.com

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fc9f662c11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-6860901840361590917&simpl=msg-a:r-68609018403...  1/9



03. 09. 2024. 23:25 Gmall - Fwd:2. PALLADIUM rast prema analizi.

M G ma il Zeljko ng:&se\ﬂe <zlukasevic@gmail.com>

Fwd:2. PALLADIUM rast prema analizi - ‘ i l 9
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 30, travnja 2024. u 12:06
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com> P

postovani David KneZevi¢
~ David Knezevic
Senior Account Manager

Molim Vas 3aljem Vam ponovo email danas pred 1.maj da li Palladium po ocekivanju Vasih Analiticara
¢e rasti kako ste najavili iznad 1100,00 a sada je opet 950,00$
zahvaljujem Lukasevié

\

———--— Forwarded message ———-

Salje: David Knezevic <David Knezevic@fortrade.com>
Date: pon, 29. tra 2024, u 14:29

Subject: Re: PALLADIUM rast prema analizi

To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

David Knezevic
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-
5 _

Www: .www.fortrade.com/hr/
email: David.Knezevic@fortrade.com

m@oon

From: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Sent: Monday, April 29, 2024 2:09 PM

To: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>
Subject: Fwd: PALLADIUM rast prema analizi

postovani David Kneevié¢
David Knezevic
Senior Account Manager

Molim Vas 3aljem Vam email danas u ponedjeljak da li Palladium po ocekivanju Vasih Analiti¢ara ée
rasti kako ste najavili iznad 1 100,00

a sada je 950,005

zahvaljujem Lukadevié

Postovani,

https:lfmail.google.comlmailluiof?ik=fc9f662011&view=pt&search=alI&pennmsgid:msg-a:r—1251421103588008493&simp!=msg-a:r-12514211035... 113



